
ZARZĄDZENIE NR 85/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie odwołania członków Zespołu realizującego trzyletni Gminny Program Wspierania Rodziny 
w Gminie Małkinia Górna na lata 2012 - 2014. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. nr 149, poz. 887 z późn zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Dorotę Wileńską i Pana Krzysztofa Adamskiego z członków Zespołu realizującego 
trzyletni Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Małkinia Górna. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: CA9111F9-0482-447E-BBDD-334977368E05. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




